ordinària de data 05.11.2024, s’ha aprovat inicialment i sotmetre a informació pública el 
“PROJECTE EXECUTIU D’ADEQUACIÓ I MILLORA DE LA XARXA DE SANEJAMENT DE 
CANYELLES”, redactat pels serveis tècnics de l’Ajuntament de Canyelles, amb un import 
d’execució per contracta xifrat en 163.670,59€ (cent seixanta-tres mil sis-cents setanta euros 
amb cinquanta nou cèntims) + 34.370,82€ (IVA) (trenta-quatre mil tres-cents setanta euros 
amb vuitanta dos cèntims). 

El projecte executiu es pot consultar per qualsevol interessat/da a les oficines municipals amb 
cita prèvia i també al web municipal: https://www.seu-
e.cat/documents/28721/18201272/PROJECTE+EXECUTIU+ADEQUACI%C3%93+I+MILLO